
O
P

R
A

W
Y

 O
Ś

W
IE

T
L

E
N

IO
W

E

www.bemko.eu60

LFK KASTEL
NAŚWIETLACZ LED

LED FLOODLIGHT
LED LICHTFLUTER

wytrzymałe szkło 
hartowane

złącze przyłączenioweśruba uchwytu 
montażowego

nowe wersje i większa 
wydajność świetlna

wbudowane diody LED

MATERIAŁ	►	stop	aluminium,	szkło	hartowane
MATERIAL	►	aluminum	alloy,	tempered	glass

MATERIAL	►	aluminiumlegierung,	gehärtetes	glas

LFK-050

230V
50Hz

DF
≥0.9

CRI
≥70

120°

IK06

L7
0B

50

+35°C

-15°C

IP65

4000K
6000K

A
G

kod EAN opakowanie barwa światła
[K]

moc
[W]

strumień świetlny
[lm]

klasa energetyczna

C64-LFK-010BL-4K 5900280941749 1/60 4000 10 900 F

C64-LFK-010BL-6K 5900280957122 1/60 6000 10 920 F

C64-LFK-020BL-4K 5900280941756 1/40 4000 20 1800 F

C64-LFK-020BL-6K 5900280957139 1/40 6000 20 1850 F

C64-LFK-030BL-4K 5900280941763 1/30 4000 30 2800 F

C64-LFK-030BL-6K 5900280957146 1/30 6000 30 2900 F

C64-LFK-050BL-4K 5900280941770 1/20 4000 50 4350 F

C64-LFK-050BL-6K 5900280957153 1/20 6000 50 4500 F

C64-LFK-100BL-4K 5900280966995 1/5 4000 100 10 000 E

C64-LFK-100BL-6K 5900280967008 1/5 6000 100 10 000 E
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